
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    13/24/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 15 березня 2024 року № 8/21/VIII 

 

 

Розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 21 червня 

2024 року за № 62/3335-30/2024, керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 15 березня 2024 року № 8/21/VIII «Про 

затвердження Програми охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки» такі зміни: 

 

1) у Паспорті Програми охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої зазначеним рішенням 

(далі – Програма), в стрічці «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації Програми» цифри та слова «18 000 тис. грн.» замінити на 

«32 140 тис. грн.»;  

 

2) у розділі 5 Програми «Обсяг та джерела фінансування Програми» 

таблицю щодо обсягів фінансування викласти в редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


